M20.1
PARKSTREET
Scarpa ortesica.
Differente.
CR
O
SS
RO

 180 cm per numero di scarpa 43-48
guida per l’allacciatura con una mano
Scarpe ortesiche PARKSTREET
M20.2
CRO
SSRO
ADS
PARKSTREET
URBAN
STREET
CITYDRIVE
Numero di assistenza/supporto +49 4131 24445-0
PARKSTREET
Numero di scarpa Codice articolo Lunghezza della
 suola interna
32 OS4941-32 209 mm
33 OS4941-33 216 mm
34 OS4941-34 223 mm
35 OS4941-35 229 mm
36 OS4941-36 235 mm
37 OS4941-37 242 mm
38 OS4941-38 249 mm
39 OS4941-39 254 mm
40 OS4941-40 261 mm
PARKSTREET
Numero di scarpa Codice articolo Lunghezza della
suola interna
41 OS4941-41 268 mm
42 OS4941-42 275 mm
43 OS4941-43 281 mm
44 OS4941-44 287 mm
45 OS4941-45 294 mm
46 OS4941-46 301 mm
47 OS4941-47 307 mm
48 OS4941-48 314 mm
 La scarpa ortesica PARKSTREET è venduta solo in coppia.
Dimensioni della scarpa Uso
Rialzo* 0 mm h-Cast
Altezza del tacco** 14 mm Configuratore ortesico